
代表取締役就任のご挨拶 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 

さて 私儀 

このたび 故長田和男の後任として代表取締役社長に就任することとなりました 

つきましては微力ながら皆様のご期待にお応えできるよう今後一層精進してまいる所

存でございます 

 

何卒一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

 

令和７年１月 10 日 

第一企画設計株式会社 

代表取締役：長田かいり 

 


